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順位 ゼッケン チーム名 記録

1 6   サンタ 00:23:08.35
2 18   男!!華の三十路をナメんなよ！ 00:24:50.78
3 13   チーム マロン 00:26:11.03
4 15   チームしもつ 00:26:29.98
5 14   チーム TANAKA 00:28:47.99
6 19   女!!華の三十路をナメんなよ！ 00:28:51.74
7 7   TMクラブ 00:29:01.34
8 8   あゆこし 00:30:39.39
9 17   チームオクムラ 00:31:26.73
10 5   チームりきぞう 00:32:20.43
11 2   チームs.m 00:32:31.40
12 3   チーム吉源 00:33:22.58
13 12   Team HiTo 00:33:26.60
14 1   チームS、M 00:33:38.03
15 16   banco 00:35:16.53
16 11   光和　 00:35:27.44

順位 ゼッケン 氏　　　名 記録

1 31   山下　真由 00:22:42.72
2 42   飯村　珠理 00:28:30.75
3 39   石塚　朋子 00:28:34.35
4 37   森浦　典子 00:30:28.45
5 33   花城　美樹 00:30:31.43
6 30   京極　晶子 00:30:36.09
7 32   高林　茉利奈 00:31:55.66
8 38   佐々木　由美子 00:32:13.89
9 40   Maria Teresa Romero 00:32:45.55
10 36   風間　晶子 00:35:11.79
11 43   辻本 すみ子 00:35:15.00
12 35 　Arantzazu Lapena Fernandez 00:36:20.37

順位 ゼッケン 氏　　　名 記録

1 74   間部　徹 00:18:30.95
2 71   宮原　優太 00:18:50.51
3 78   春沢　和己 00:19:00.25
4 73   長藤　健太 00:19:30.52
5 72   平尾　直也 00:20:51.41
6 77   田林　綱紀 00:23:29.57
7 76   藤村　広太 00:26:29.57
8 84   阿部　孝夫 00:29:18.15
9 80   小寺　昭彦 00:29:28.65
10 79   西村　利哉 00:29:36.22
11 70   神野　知宏 00:29:50.56
12 82   神野　信 00:29:50.67

第４回　お台場イブニングマラソン　リザルト

■５K ペア総合

■５K 女子総合

■５K 男子総合



順位 ゼッケン 氏　　　名 年代 記録

1 30   京極　晶子 24歳以下 00:30:36.09
  

1 31   山下　真由 25～34歳 00:22:42.72
2 33   花城　美樹 25～34歳 00:30:31.43
3 32   高林　茉利奈 25～34歳 00:31:55.66

  
1 39   石塚　朋子 35～44歳 00:28:34.35
2 37   森浦　典子 35～44歳 00:30:28.45
3 38   佐々木　由美子 35～44歳 00:32:13.89
4 40   Maria Teresa Romero 35～44歳 00:32:45.55
5 36   風間　晶子 35～44歳 00:35:11.79
6 35   Arantzazu Lapena Fernandez 35～44歳 00:36:20.37

  
1 42   飯村　珠理 45～54歳 00:28:30.75

  
1 43   辻本 すみ子 55～64歳 00:35:15.00

順位 ゼッケン 氏　　　名 年代 記録

1 71   宮原　優太 24歳以下 00:18:50.51
2 70   神野　知宏 24歳以下 00:29:50.56

  
1 74   間部　徹 25～34歳 00:18:30.95
2 73   長藤　健太 25～34歳 00:19:30.52
3 72   平尾　直也 25～34歳 00:20:51.41

  
1 78   春沢　和己 35～44歳 00:19:00.25
2 77   田林　綱紀 35～44歳 00:23:29.57
3 76   藤村　広太 35～44歳 00:26:29.57

  
1 80   小寺　昭彦 45～54歳 00:29:28.65
2 79   西村　利哉 45～54歳 00:29:36.22

  
1 82   神野　信 55～64歳 00:29:50.67

  
1 84   阿部　孝夫 65～74歳 00:29:18.15

順位 ゼッケン チーム名 記録

1 316   TANAKAさん 00:39:12.09
2 313   アミノ和歌山 00:52:33.42
3 311   橋本朗・亜希子 00:54:34.14
4 314   青信号 00:55:51.84
5 306   スイートポテトマン 00:56:32.32
6 308   たわちゃんず 00:57:37.50
7 310   コアラ 00:58:28.44
8 304   マオリ 00:59:10.61
9 317   飯あがれ 01:00:05.09
10 323   pigalle 01:00:37.86

■５K 女子年代別

■５K 男子年代別

■１０K ペア総合



11 322   ハッピー 01:01:51.34
12 301   上尾ラン友 01:02:15.93
13 312   フットバッグ 01:02:47.81
14 303   m＆n　running 01:04:42.57
15 319   リベロ 01:08:40.21
16 318   すずrun 01:08:49.22
17 300   TEAMうまたん　 01:09:19.31
18 305   m&m 01:09:32.86
19 309   Team-PT 01:12:06.93
20 321   ハマっこ魂 01:13:19.40
21 302   Re-UP 01:13:48.35

■１０K 女子総合
順位 ゼッケン 氏　　　名 記録

1 414   二見　信子 00:48:42.25
2 413   松田　典子 00:50:11.98
3 421   国吉　のり子 00:50:14.36
4 411   菅野　奈緒子 00:50:35.06
5 425   永井　啓子 00:50:58.41
6 412   友野　由香 00:52:24.77
7 405   網頭　和 00:54:20.25
8 406   加藤　美帆 00:57:22.18
9 416   服部　英理子 00:57:30.74
10 424   山田　雅巳 01:00:14.28
11 402   濱中　佳奈子 01:00:21.15
12 403   清水　美里 01:00:21.86
13 417   河合　裕美 01:01:01.43
14 400   高橋　苑子 01:01:11.54
15 401   勝又　美菜子 01:01:42.02
16 409   國枝　まどか 01:02:28.51
17 423   堀尾　弘美 01:03:10.13
18 407   江島　佑季 01:06:08.44
19 419   藤澤　靖予 01:10:52.28
20 420   須賀田　佐知子 01:11:56.75
21 422   今井　清美 01:12:27.47
22 415   由川　京子 01:15:46.39

順位 ゼッケン 氏　　　名 記録

1 504   木津　貴夫 00:33:58.59
2 513   新井　進市 00:38:17.28
3 545   俵坂　誠 00:38:58.66
4 507   五十嵐　大輝 00:39:05.92
5 501   石切山　遼知 00:41:14.11
6 511   西　竜平 00:41:19.89
7 508   阿部　健二 00:41:28.81
8 516   中嶋　拓哉 00:41:31.20
9 535   捻原　洋司 00:41:38.11
10 503   富所　悠 00:44:34.15
11 538   前川　達明 00:45:39.01
12 542   谷村　誠志 00:45:41.30
13 517   富田　大滋 00:45:47.87

■１０K 男子総合



14 524   石川　幸喜 00:46:37.77
15 506   峰　智之 00:46:53.25
16 533   西谷　眞平 00:47:01.45
17 532   百瀬　武弥 00:47:17.84
18 547   萩原　章司 00:47:30.40
19 521   大橋　誠 00:47:41.51
20 500   近藤　隼 00:47:44.31
21 514   西澤　悠 00:48:00.09
22 512   関根　健 00:48:48.74
23 505   吉野　晃弘 00:48:53.23
24 510   藤井　達也 00:49:15.39
25 520   佐藤　雄祐 00:49:32.11
26 523   大高　綱 00:49:51.64
27 528   小川　晋史 00:49:59.69
28 502   岡本　和樹 00:50:05.29
29 536   並木　二郎 00:50:07.62
30 543   武内　源太 00:50:22.27
31 541   大橋　功 00:50:31.57
32 527   加藤　貴彦 00:50:45.15
33 525   町田　佳士 00:50:53.35
34 509   大橋　英博 00:53:02.89
35 534   今野　和浩 00:53:14.81
36 544   丸山 孝 00:53:38.54
37 551   阿部　一男 00:54:50.29
38 518   Ｔｉｍｏ　Ｎｅｖａｌａｉｎｅｎ 00:55:05.95
39 552   後藤　政寛 00:57:03.05
40 526   村田　好司 00:58:51.19
41 548   Hamelin　Bruno 00:59:20.12
42 515   佐々　彰 01:00:16.38
43 550   増尾　紀好 01:00:16.79
44 540   伊藤　慎一 01:01:11.57
45 529   新行内　彰夫 01:10:52.53
46 519   西尾　和樹 01:12:37.09
47 530   片山　勉 01:15:20.21

順位 ゼッケン 氏　　　名 年代 記録

1 400   高橋　苑子 24歳以下 01:01:11.54
2 401   勝又　美菜子 24歳以下 01:01:42.02

  
1 405   網頭　和 25～34歳 00:54:20.25
2 406   加藤　美帆 25～34歳 00:57:22.18
3 402   濱中　佳奈子 25～34歳 01:00:21.15
4 403   清水　美里 25～34歳 01:00:21.86
5 409   國枝　まどか 25～34歳 01:02:28.51
6 407   江島　佑季 25～34歳 01:06:08.44

  
1 414   二見　信子 35～44歳 00:48:42.25
2 413   松田　典子 35～44歳 00:50:11.98
3 411   菅野　奈緒子 35～44歳 00:50:35.06
4 412   友野　由香 35～44歳 00:52:24.77
5 416   服部　英理子 35～44歳 00:57:30.74
6 417   河合　裕美 35～44歳 01:01:01.43

■１０K 女子年代別



7 415   由川　京子 35～44歳 01:15:46.39
  

1 421   国吉　のり子 45～54歳 00:50:14.36
2 424   山田　雅巳 45～54歳 01:00:14.28
3 423   堀尾　弘美 45～54歳 01:03:10.13
4 419   藤澤　靖予 45～54歳 01:10:52.28
5 420   須賀田　佐知子 45～54歳 01:11:56.75
6 422   今井　清美 45～54歳 01:12:27.47

  
1 425   永井　啓子 55～64歳 00:50:58.41

順位 ゼッケン 氏　　　名 年代 記録

1 504   木津　貴夫 24歳以下 00:33:58.59
2 501   石切山　遼知 24歳以下 00:41:14.11
3 503   富所　悠 24歳以下 00:44:34.15
4 500   近藤　隼 24歳以下 00:47:44.31
5 505   吉野　晃弘 24歳以下 00:48:53.23
6 502   岡本　和樹 24歳以下 00:50:05.29

  
1 513   新井　進市 25～34歳 00:38:17.28
2 507   五十嵐　大輝 25～34歳 00:39:05.92
3 511   西　竜平 25～34歳 00:41:19.89
4 508   阿部　健二 25～34歳 00:41:28.81
5 516   中嶋　拓哉 25～34歳 00:41:31.20
6 517   富田　大滋 25～34歳 00:45:47.87
7 506   峰　智之 25～34歳 00:46:53.25
8 521   大橋　誠 25～34歳 00:47:41.51
9 514   西澤　悠 25～34歳 00:48:00.09
10 512   関根　健 25～34歳 00:48:48.74
11 510   藤井　達也 25～34歳 00:49:15.39
12 520   佐藤　雄祐 25～34歳 00:49:32.11
13 509   大橋　英博 25～34歳 00:53:02.89
14 518   Ｔｉｍｏ　Ｎｅｖａｌａｉｎｅｎ 25～34歳 00:55:05.95
15 515   佐々　彰 25～34歳 01:00:16.38
16 519   西尾　和樹 25～34歳 01:12:37.09

  
1 535   捻原　洋司 35～44歳 00:41:38.11
2 524   石川　幸喜 35～44歳 00:46:37.77
3 533   西谷　眞平 35～44歳 00:47:01.45
4 532   百瀬　武弥 35～44歳 00:47:17.84
5 523   大高　綱 35～44歳 00:49:51.64
6 528   小川　晋史 35～44歳 00:49:59.69
7 536   並木　二郎 35～44歳 00:50:07.62
8 527   加藤　貴彦 35～44歳 00:50:45.15
9 525   町田　佳士 35～44歳 00:50:53.35
10 534   今野　和浩 35～44歳 00:53:14.81
11 526   村田　好司 35～44歳 00:58:51.19
12 529   新行内　彰夫 35～44歳 01:10:52.53
13 530   片山　勉 35～44歳 01:15:20.21

  
1 545   俵坂　誠 45～54歳 00:38:58.66
2 538   前川　達明 45～54歳 00:45:39.01

■１０K 男子年代別



3 542   谷村　誠志 45～54歳 00:45:41.30
4 547   萩原　章司 45～54歳 00:47:30.40
5 543   武内　源太 45～54歳 00:50:22.27
6 541   大橋　功 45～54歳 00:50:31.57
7 544   丸山 孝 45～54歳 00:53:38.54
8 548   Hamelin　Bruno 45～54歳 00:59:20.12
9 550   増尾　紀好 45～54歳 01:00:16.79
10 540   伊藤　慎一 45～54歳 01:01:11.57

  
1 551   阿部　一男 55～64歳 00:54:50.29
2 552   後藤　政寛 55～64歳 00:57:03.05

順位 ゼッケン チーム名 記録

1 108   FUN RUNNERS 01:41:32.45
2 107   チームこたん 01:44:16.29
3 100   ターコイズ 01:44:47.02
4 103   ドリアド 01:45:12.16
5 104   ＲＳＴＯ－Ａ 01:45:21.70
6 105   ＲＳＴＯ－Ｂ 01:48:07.43
7 101   クイーン 01:51:48.19
8 106   へろおろぽ 01:58:31.24
9 102   ゴリダッシュ 02:12:26.65

順位 ゼッケン 氏　　名 記録

1 150   持丸　りほ 01:56:49.62
2 155   大野　智子 02:07:23.15
3 162   笹島　奈保美 02:09:14.53
4 154   西野　幸恵 02:10:13.26
5 158   坂口　寛子 02:11:23.73
6 160   山田　真弓子 02:13:45.12
7 157   黒沢　さやか 02:14:13.85
8 153   高島　優子 02:18:16.39
9 159   正田　立青 02:36:33.07
10 151   永瀬　由佳 02:54:10.03
11 152   都賀　理佐子 02:54:13.24

順位 ゼッケン 氏　　名 記録

1 225   浦上　健司 01:36:03.32
2 203   伊藤　悠太 01:36:46.92
3 205   夏川戸　大智 01:39:25.82
4 222   野澤　隆 01:41:28.20
5 206   宮司　祥巨 01:47:02.53
6 208   材木　佑弥 01:47:04.28
7 200   橋本　航平 01:47:33.33
8 209   大野　丈 01:48:16.00
9 224   佐藤　光史 01:51:50.69
10 211   清川　大介 01:54:30.77
11 202   丹野　拓也 01:56:01.98

■ハーフ　男子総合

■ハーフ　駅伝総合

■ハーフ　女子総合



12 221   久松　勝美 02:07:09.78
13 210   高橋　徳広 02:07:33.79
14 201   斉藤　大将 02:08:55.11
15 212   加藤　岳央 02:10:15.07
16 217   上條　寿也 02:16:47.68
17 220   川島　浩平 02:20:45.45
18 223   角田　良幸 02:21:23.08
19 214   山田　一誠 02:24:39.09
20 213   林　隆文 02:39:16.81
21 204   松野　晟也 02:39:45.97

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録

1 150   持丸　りほ 24歳以下 01:56:49.62

1 155   大野　智子 25～34歳 02:07:23.15
2 154   西野　幸恵 25～34歳 02:10:13.26
3 153 25～34歳 02:18:16.39
4 151   永瀬　由佳 25～34歳 02:54:10.03
5 152   都賀　理佐子 25～34歳 02:54:13.24

1 158   坂口　寛子 35～44歳 02:11:23.73
2 160   山田　真弓子 35～44歳 02:13:45.12
3 157 35～44歳 02:14:13.85
4 159   正田　立青 35～44歳 02:36:33.07

1 162   笹島　奈保美 45～54歳 02:09:14.53

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録

1 203   伊藤　悠太 24歳以下 01:36:46.92
2 205   夏川戸　大智 24歳以下 01:39:25.82
3 206   宮司　祥巨 24歳以下 01:47:02.53
4 208   材木　佑弥 24歳以下 01:47:04.28
5 200   橋本　航平 24歳以下 01:47:33.33
6 202   丹野　拓也 24歳以下 01:56:01.98
7 201   斉藤　大将 24歳以下 02:08:55.11
8 204   松野　晟也 24歳以下 02:39:45.97

  
1 209   大野　丈 25～34歳 01:48:16.00
2 211   清川　大介 25～34歳 01:54:30.77
3 210   高橋　徳広 25～34歳 02:07:33.79
4 212   加藤　岳央 25～34歳 02:10:15.07
5 213   林　隆文 25～34歳 02:39:16.81

  
1 225   浦上　健司 35～44歳 01:36:03.32
2 214   山田　一誠 35～44歳 02:24:39.09

  
1 221   久松　勝美 45～54歳 02:07:09.78
2 217   上條　寿也 45～54歳 02:16:47.68
3 220   川島　浩平 45～54歳 02:20:45.45

  

■ハーフ 女子年代別

■ハーフ 男子年代別



1 222   野澤　隆 55～64歳 01:41:28.20
2 223   角田　良幸 55～64歳 02:21:23.08

  
1 224   佐藤　光史 65～74歳 01:51:50.69

計測　　㈱コーランナーズ
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